1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1089/2020

São Roque, 23 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar inspeções num terreno localizado na

Rua São Joaquim ao lado da residência de nº 53.

O referido terreno encontra-se abandonado servindo

de criadouro para escorpiões e animais peçonhentos. Por isso, é

imprescindível que o Poder Público faça urgentemente a devida fiscalização,

assim como notifique o proprietário e realize autuações em razão da

negligência do particular.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
MD. Chefe do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2020 - 15:00 8779/2020/LMF